第 165 回 瀬戸市新型コロナウイルス総合対策本部会議 議事録

開催日時 令和５年２月２２日（水） 午前８時４５分から

開催方法 ＷＥＢ開催

内  容

（報告事項）

１ 新型コロナウイルス感染状況について、次のとおり報告がされた。

   週間あたりの新規感染者は、２/１３㈪～２/１９㈰１０８人（前週比－

４８人）、２/２０㈪時点で累計は３０，０４９人

２ コロナワクチン接種事業について、次のとおり報告がされた。

・オミクロン株対応ワクチン接種完了者（瀬戸市２/１６㈭現在、国・県

２/１６㈭公表)

瀬戸市５３，８４０人 ４１．９％、県３６．９１％、国４３．２％

 ３ ３/１３㈪以降の市職員におけるマスクの着用について、各部で検討する

こととした。